
Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének

__/2012. (IV.__.) önkormányzati rendelet-tervezete

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról és a 

közterületek tisztántartásáról szóló 13/2004. (IX.13.) rendelet módosításáról

Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 
2000. évi XLIII. tv. 21. § (5) bekezdésében és a 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján a he-
lyi önkormányzatokról szóló 1990 évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi köz-
szolgáltatásról és a közterületek tisztántartásáról szóló 13/2004. (IX.13.) rendelet (továbbiak-
ban: R.) módosítására a következőket rendeli el:

1. §

A R. 1. mellékletében a „261,31 Ft + ÁFA” szövegrész helyébe a „350,68 Ft + ÁFA” szöveg 
lép.

2. §

E rendelet 2012. május 1.-én lép hatályba és a kihirdetését követő harmadik napon hatályát 
veszti.

Pusztai László Veszner József
polgármester címzetes főjegyző

Kihirdetve: 2012. április __.

Veszner József
címzetes főjegyző



Általános indokolás

A 2012. évi XXVIII. törvény módosította a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII tör-
vény 57. §-át. Rendelkezéseit a 2012. április 15-től fizetendő közszolgáltatási díjak tekinteté-
ben kell alkalmazni.

Részletes indokolás

1. §-hoz

Az új rendelkezés szerint a hulladékkezelési közszolgáltatási díjként fizetendő egyszeri ürítési 
díj mértéke 2012. évre, ha 2011. évre az egyszeri ürítési díj mértéke meghaladta a 120 l mére-
tű tárolóedény esetében a nettó 650 Ft-ot, vagy ennek más űrmértékű tárolóedényhez viszo-
nyított arányos összegét, nem haladhatja meg a 2011. évre megállapított egyszeri ürítési díj 
mértékét. 
Amennyiben a díj nem haladta meg a 120 l méretű tárolóedény esetében a nettó 650 Ft-ot, 
vagy ennek más űrmértékű tárolóedényhez viszonyított arányos összegét, legfeljebb 650 Ft-
ig, vagy ennek arányos mértékéig emelhető. Ötvöskónyi községben a 2011. évi nettó 261,31 
Ft volt, tehát nincs akadálya annak, hogy a képviselő-testület a közszolgáltatás díját a 2012. 
évre szóló díjkalkuláció alapján állapítsa meg.

Az 57. §-ban meghatározott rendelkezéseket a 2012. április 15-től fizetendő közszolgáltatási 
díjak tekintetében kell alkalmazni. 

A 48/2012. (III.28.) Korm. rendelet módosította a települési hulladékkezelési díj megállapítá-
sának részletes szabályairól szóló 64/2008. (III.28.) Korm. rendeletet.  Ha az önkormányzat a 
2012. évben fizetendő közszolgáltatási díjat a díjkalkuláció alapján számított díjnál alacso-
nyabb mértékben állapítja meg, akkor a díjkompenzáció alkalmazása során az önkormányzat 
legfeljebb a  jogszabályban meghatározott  díj  mértékéig  köteles  a  közszolgáltató részére a 
2012. évre díjkompenzációt fizetni. 

A rendeletmódosítás a közszolgáltató díjkalkulációján alapul,  tehát díjkompenzációt legfel-
jebb 2012, április 15-től a rendelet hatálybalépéséig terjedő időre kell fizetni.

2. §-hoz

A módosító rendelet hatályba lépésének napja 2012. május 1.

http://www.optijus.hu/loadpage.php?dest=OISZ&twhich=932#sid229632

